
 Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 
Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 6508 DE 08 DE SETEMBRO DE 2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 

de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo 

Administrativo PMI n
o
 14.490/2021, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - NOMEAR uma COMISSÃO DE REVISÃO DE 

CARGOS E REFORMA ADMINISTRATIVA composta dos servidores 

abaixo relacionados, para que seja elaborado um relatório com intuito de 

aprovação de Anteprojeto de Lei. 

 

1. Adriana Beatriz Levone Afonso; 

2. Maria Aparecida de Figueiredo; 

3. Samuel Portela Tinoco; 

4. Paula Salles Rodrigues; 

5. Marco Antônio da Silva Oliveira; 

6. Clerio Marcos da Costa Rocha. 

 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 08 de setembro de 2021. 

 

 

 
ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 


